
 
 

UCHWAŁA Nr LIII/401/2014 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 23 kwietnia  2014 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie  granicami Katowickiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej nieruchomości położonej na terenie miasta Ogrodzieniec. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.2013 poz.594 z późn. zmianami) oraz art.4 ust. 2 ustawy z 
dnia  20 października 1994r.  o specjalnych  strefach  ekonomicznych  (tekst jednolity Dz.U. 
z 2007r. poz. Nr 42 poz. 274 z późn. zmianami)   
 

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu   

uchwala: 
 

 
§ 1. 

 
Wyrazić zgodę na objęcie granicami Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej terenu 
położonego w granicach miasta Ogrodzieniec, obręb Nr 241606_4.0001 Ogrodzieniec w 
pobliżu ulicy Kościuszki: o powierzchni: 14,5837 ha, składającego się z działek gruntu o 
numerach ewidencyjnych: 628/4, 625/31, 625/57, 7666 zgodnie z mapą ewidencyjną 
stanowiącą Załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

   
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
               Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr LIII/401/2014 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z  dnia 23 kwietnia 2014r. 

 


